吕梁市财政局文件

吕财综〔2023〕29号
[image: ]

吕梁市财政局
关于转发《山西省财政厅关于印发
〈 山西省政府购买服务指导性目录 (B  类 ) >
的通知》的通知

各县(市、区)财政局，市直各有关单位：
现将《山西省财政厅关于印发<山西省政府购买服务指导性 目录 (B 类)>的通知》(晋财综〔2023〕47号)原文转发给你
们，请遵照执行。

— 1—
[image: ]

附件：《山西省财政厅关于印发<山西省政府购买服务指导
性目录 (B 类)>的通知》

 (
吕梁市财政局
2023年9月8.

日
)(此件公开发布)

	抄送：本局各领导。

	吕梁市财政局办公室
	2023年9月8日印发

—2—
附件

山西省财政厅文件

晋财综〔2023〕47号
[image: ]

山西省财政厅关于印发《山西省政府购买
服务指导性目录 (B 类)》的通知

各市财政局，省直有关单位：
根据《山西省人民政府办公厅关于印发山西省政府购买服务 实施办法的通知》(晋政办发〔2021〕12号)和《山西省财政厅 关于印发山西省政府购买服务指导性目录及编制部门政府购买服 务指导性目录工作的通知》(晋财综〔2021〕34号)规定，我们 修订了《山西省政府购买服务指导性目录 (B 类)》。现印发给你
们，请遵照执行。

[image: ]

 (
山西省财政厅

2023年9月1日
)—3—

[image: ]信 息 公 开 选 项 ： 主 动 公 开
山西省财政厅办公室                         2023年9月1日印发
[image: ]

—4—
山西省政府购买服务指导性目录 (B 类 )

	代码
	一级目录
	二级目录
	三级目录

	B
	政府履职辅助性 服务

	B01

	法律服务

	B0101

	法律顾问服务

	B0102

	法律咨询服务

	B0103

	法律诉讼及其他争端解决服务

	B0104

	见证及公证服务

	B0105

	书记员服务

	B02

	课题研究和社会调 查服务

	B0201

	课题研究服务

	B0202

	社会调查服务

	B03

	会计审计服务

	B0301

	会计服务

	B0302

	审计服务(仅限非审计部门)

	B0303

	审计辅助服务(仅限审计部门)

	B04

	会议服务

	B0401

	会议服务

	B05

	监督检查辅助服务

	B0501

	监督检查辅助服务

	B06

	工程服务

	B0601

	工程造价咨询服务

	B0602

	工程监理服务

	B0604

	工程验收服务

	B07

	评审、评估和评价 服务

	B0701

	评审服务

	B0703

	评估服务

	B0704

	评价服务

—5—
	代码
	一级目录
	二级目录
	三级目录

	B08

	咨询服务

	B0801

	咨询服务

	B09

	机关工作人员培训 服务

	B0901

	机关工作人员技术业务培训服务

	B0902

	其他适合通过市场化方式提供的工作人员培训 服务

	B10

	信息化服务

	B1001

	机关信息系统开发与维护服务

	B1002

	数据处理服务

	B1003

	网络接入服务

	B1005

	信息化系统使用服务

	B11

	后勤服务

	B1101

	维修保养服务

	B1102

	物业管理服务

	B1103

	安全服务

	B1104

	印刷和出版服务

	B1105

	餐饮服务

	B1106

	公务用车租赁服务

	B1107

	公务车驾驶服务

	B12

	其他辅助性服务

	B1201

	翻译服务

	B1202

	档案管理服务

	B1203

	外事服务

	B1204

	政府采购委托代理服务

	B1205

	内刊编印服务

	B1206

	内部影音制作服务

	B1207

	政府公物仓服务

	B1208

	罚没物品清理、修复服务

	B1209

	罚没物品质量鉴定、价格评估服务

—6—
	代码
	一级目录
	二级目录
	三级目录

	B1210

	罚没物品公开拍卖服务

	B1211

	罚没物品销毁服务

	B1212

	机关事业单位招录(聘)服务

—7—

image6.png

image1.png

image2.png

image3.jpeg

image4.png

image5.jpeg